
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2019 - PR 20/201920/201929/01/2019Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN     (411953)30 Recapagem a quente de pneu aro nº 16. - Marca: RUZI UN 6,00  0,0000 230,00    1.380,0031 Recapagem a quente de pneu aro nº 12 x 16,5, 10 lonas. - Marca:RUZI UN 4,00  0,0000 560,00    2.240,0038 Recapagem a quente de pneu 19,5 x 24. - Marca: RUZI UN 8,00  0,0000 1.770,00    14.160,0061 Vulcanização pneu 12 x 16,5. - Marca: Un 10,00  0,0000 150,00    1.500,0065 Vulcanização pneu 17,5 x 25, radial, carcaça metálica. - Marca: Un 10,00  0,0000 420,00    4.200,0066 Vulcanização pneu 19,5 x 24 - Marca: Un 10,00  0,0000 450,00    4.500,0067 Vulcanização pneu 23,1 x 26 - Marca: Un 14,00  0,0000 450,00    6.300,00Total do Fornecedor: 34.280,00ARY THOME & CIA LTDA     (411951)32 Recapagem a quente de pneu 12,4 x 24 (agrícola). - Marca:RUZY UN 2,00  0,0000 880,00    1.760,0033 Recapagem a quente de pneu 12,5 x 80, aro nº 18. - Marca:RUZY UN 4,00  0,0000 540,00    2.160,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

20/201911/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL18/02/2019Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de SRP, para eventual e futura contratação para conserto, troca, geometria, balanceamento, recapagem e vulcanização, incluindo o fornecimento de equipamentos, materiais e serviços necessários e fornecimento de tip-top, destinados à frota de veículos, caminhões e máquinas do Município, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   18   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2019 - PR 20/201920/201929/01/2019Folha:  2/3

ARY THOME & CIA LTDA     (411951)34 Recapagem a quente de pneu 12 x 16,5 (agrícola). - Marca:RUZY UN 2,00  0,0000 580,00    1.160,0037 Recapagem a quente de pneu 18,4 x 30 (agrícola). - Marca:RUZY UN 2,00  0,0000 1.834,00    3.668,0039 Recapagem a quente de pneu 19,5L x 24 R4 (agrícola). - Marca:RUZY UN 2,00  0,0000 1.802,00    3.604,0062 Vulcanização pneu 12,5 x 80 aro nº 18 - Marca:              VIPAL Un 10,00  0,0000 179,00    1.790,00Total do Fornecedor: 14.142,00J B V COMERCIO DE PNEUS LTDA     (411952)40 Recapagem a quente de pneu 275 x 80 aro nº 22,5. UN 20,00  0,0000 679,00    13.580,0041 Recapagem a quente de pneu aro nº 20. UN 20,00  0,0000 620,00    12.400,00Total do Fornecedor: 25.980,00JEFERSON J M BECCON & CIA LTDA - EPP     (8847)35 Recapagem a quente de pneu 1400 x 24. - Marca: RUZI UN 8,00  0,0000 1.350,00    10.800,0036 Recapagem a quente de pneu 17,5 x 25. - Marca: RUZI UN 4,00  0,0000 1.800,00    7.200,0063 Vulcanização pneu 1400 x 24 - Marca: RUZI Un 16,00  0,0000 320,00    5.120,0064 Vulcanização pneu 17,5 x 25 - Marca: RUZI Un 10,00  0,0000 390,00    3.900,00Total do Fornecedor: 27.020,00MESAL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E PREST SERV L     (6478)1 Balanceamento de roda aro nº 13. - Marca: Un 42,00  0,0000 14,01    588,422 Balanceamento de roda aro nº 14. - Marca: Un 129,00  0,0000 15,04    1.940,163 Balanceamento de roda aro nº 15. - Marca: Un 95,00  0,0000 18,57    1.764,154 Balanceamento de roda aro nº 16. - Marca: Un 97,00  0,0000 20,50    1.988,505 Balanceamento de roda aro nº 17 - Marca: Un 10,00  0,0000 22,00    220,008 Conserto de pneu aro nº 13 - Marca: UN 77,00  0,0000 19,50    1.501,509 Conserto de pneu aro nº 14. - Marca: Un 122,00  0,0000 19,50    2.379,0010 Conserto de pneu aro nº 15. - Marca: Un 58,00  0,0000 21,00    1.218,0023 Geometria aro nº 13. - Marca: UN 22,00  0,0000 57,06    1.255,32Santo Augusto,   18   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  11/2019 - PR 20/201920/201929/01/2019Folha:  3/3

MESAL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E PREST SERV L     (6478)24 Geometria aro nº 14. - Marca: UN 54,00  0,0000 57,06    3.081,2425 Geometria aro nº 15. - Marca: UN 27,00  0,0000 83,00    2.241,0026 Geometria aro nº 16. - Marca: UN 35,00  0,0000 82,00    2.870,0027 Geometria aro nº 17. - Marca: Un 4,00  0,0000 96,00    384,0046 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 13. - Marca: Un 55,00  0,0000 17,25    948,7547 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 14. - Marca: Un 142,00  0,0000 17,25    2.449,5048 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 15. - Marca: Un 94,00  0,0000 19,00    1.786,0051 Troca de pneu, compreendendo desmontagem e montagem dopneu aro nº 17 - Marca: UN 10,00  0,0000 20,00    200,00Total do Fornecedor: 26.815,54Total Geral: 128.237,54

Santo Augusto,   18   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


